

SALASAR ALLOY & STEEL INDUSTRIES PVT. LTD.

Purchase Order Rev - 3.00

THE LIGHT STUDIO 17 , gandhibag opp sut market NAGPUR - MAHARASHTRA Contact No. : 9373400867 Email Id : lightstudio001@gmail.com GST : 27BOYPS7891L1ZF				Purchase Order No : CSS - 00131 Purchase Order Date : 24/06/2020 Refrance No : Exchange Rate : 1.00 Prepared By : Vishal Hedau			
Sr.No	Item Name	HSN Code	Expected	Unit	Quantity	Rs. Rate	Rs. Amount
1	CABLE 16X4 CORE CU. FLEX.		24/06/20	Mtr	200.00	343.230	68,646.00
Last 5 Purchase Transaction of Item							
Order No	Date	Party Code	Party Name		Quantity	Rate	Crncy & Rate
970	20/12/2019	SUP0001469	METRO ELECTRICALS & INDUSTRISL AGENCY		100.00	412.873	Rs. 1.00
27	15/07/2019	SUP0003345	THE LIGHT STUDIO		170.00	360.000	Rs. 1.00
2	CABLE 25X4 CORE CU. FLEX.		24/06/20	Mtr	425.00	555.030	235,887.75
Last 5 Purchase Transaction of Item							
Order No	Date	Party Code	Party Name		Quantity	Rate	Crncy & Rate
27	15/07/2019	SUP0003345	THE LIGHT STUDIO		770.00	586.000	Rs. 1.00
3	CABLE 1X12 CORE CU. FLEX.		24/06/20	Mtr	20.00	75.030	1,500.60
Last 5 Purchase Transaction of Item							
Order No	Date	Party Code	Party Name		Quantity	Rate	Crncy & Rate
4	Cable 1x4 Core Cu. Flax.		24/06/20	Mtr	600.00	26.590	15,954.00
Last 5 Purchase Transaction of Item							
Order No	Date	Party Code	Party Name		Quantity	Rate	Crncy & Rate
622	01/09/2019	SUP0003392	MEGHA ENTERPRISES		400.00	79.870	Rs. 1.00
27	15/07/2019	SUP0003345	THE LIGHT STUDIO		500.00	27.000	Rs. 1.00
5	Cable 1.5x4 Core Cu. Flex.		24/06/20	Mtr	1,100.00	36.750	40,425.00
Last 5 Purchase Transaction of Item							
Order No	Date	Party Code	Party Name		Quantity	Rate	Crncy & Rate
1,271	06/03/2020	SUP0001469	METRO ELECTRICALS & INDUSTRISL AGENCY		200.00	42.544	Rs. 1.00
1,271	06/03/2020	SUP0001469	METRO ELECTRICALS & INDUSTRISL AGENCY		200.00	42.544	Rs. 1.00
1,055	14/01/2020	SUP0001469	METRO ELECTRICALS & INDUSTRISL AGENCY		400.00	42.544	Rs. 1.00
1,000	27/12/2019	SUP0001469	METRO ELECTRICALS & INDUSTRISL AGENCY		400.00	42.544	Rs. 1.00
801	30/10/2019	SUP0003392	MEGHA ENTERPRISES		100.00	50.500	Rs. 1.00
754	17/10/2019	SUP0003392	MEGHA ENTERPRISES		100.00	50.500	Rs. 1.00
6	Cable 1x16 Core Cu. Flex.		24/06/20	Mtr	450.00	98.550	44,347.50
Last 5 Purchase Transaction of Item							
Order No	Date	Party Code	Party Name		Quantity	Rate	Crncy & Rate
27	15/07/2019	SUP0003345	THE LIGHT STUDIO		480.00	103.420	Rs. 1.00
7	Cable 2.5x4 Core Cu. Flex.		24/06/20	Mtr	700.00	58.000	40,600.00

Purchase Order

THE LIGHT STUDIO 17 , gandhibag opp sut market NAGPUR - MAHARASHTRA Contact No. : 9373400867 Email Id : lightstudio001@gmail.com GST : 27BOYPS7891L1ZF				Purchase Order No : CSS - 00131 Purchase Order Date : 24/06/2020 Refrance No : Exchange Rate : 1.00 Prepared By : Vishal Hedau			
Sr.No	Item Name	HSN Code	Expected	Unit	Quantity	Rs. Rate	Rs. Amount
Last 5 Purchase Transaction of Item							
Order No	Date	Party Code	Party Name		Quantity	Rate	Crncy & Rate
1,271	06/03/2020	SUP0001469	METRO ELECTRICALS & INDUSTRISL AGENCY		200.00	69.052	Rs. 1.00
1,271	06/03/2020	SUP0001469	METRO ELECTRICALS & INDUSTRISL AGENCY		200.00	69.052	Rs. 1.00
1,000	27/12/2019	SUP0001469	METRO ELECTRICALS & INDUSTRISL AGENCY		400.00	69.052	Rs. 1.00
754	17/10/2019	SUP0003392	MEGHA ENTERPRISES		200.00	75.600	Rs. 1.00
675	27/09/2019	SUP0001469	METRO ELECTRICALS & INDUSTRISL AGENCY		100.00	69.050	Rs. 1.00
622	01/09/2019	SUP0003392	MEGHA ENTERPRISES		100.00	75.600	Rs. 1.00
8	Cable 0.75x10 Core Cu. Flex.		24/06/20	Mtr	40.00	50.200	2,008.00
Last 5 Purchase Transaction of Item							
Order No	Date	Party Code	Party Name		Quantity	Rate	Crncy & Rate
27	15/07/2019	SUP0003345	THE LIGHT STUDIO		100.00	242.000	Rs. 1.00
9	Cable 10x4 Core Cu. Flex.		24/06/20	Mtr	315.00	228.830	72,081.45
Last 5 Purchase Transaction of Item							
Order No	Date	Party Code	Party Name		Quantity	Rate	Crncy & Rate
27	15/07/2019	SUP0003345	THE LIGHT STUDIO		100.00	242.000	Rs. 1.00
10	Cable 6x4 Core Cu. Flex.		24/06/20	Mtr	150.00	136.050	20,407.50
Last 5 Purchase Transaction of Item							
Order No	Date	Party Code	Party Name		Quantity	Rate	Crncy & Rate
675	27/09/2019	SUP0001469	METRO ELECTRICALS & INDUSTRISL AGENCY		100.00	24.200	Rs. 1.00
304	22/05/2019	SUP0001369	MAHESHWARI TRADING COMPANY		1.00	2,750.000	Rs. 1.00
59	23/04/2019	SUP0001468	METRO ELECTRICALS		100.00	22.500	Rs. 1.00
189	07/03/2019	SUP0001468	METRO ELECTRICALS		200.00	21.750	Rs. 1.00
11	CABLE 1.5X2 CORE CU. FLEX,		24/06/20	Roll	200.00	20.280	4,056.00
Last 5 Purchase Transaction of Item							
Order No	Date	Party Code	Party Name		Quantity	Rate	Crncy & Rate
675	27/09/2019	SUP0001469	METRO ELECTRICALS & INDUSTRISL AGENCY		100.00	24.200	Rs. 1.00
304	22/05/2019	SUP0001369	MAHESHWARI TRADING COMPANY		1.00	2,750.000	Rs. 1.00
59	23/04/2019	SUP0001468	METRO ELECTRICALS		100.00	22.500	Rs. 1.00
189	07/03/2019	SUP0001468	METRO ELECTRICALS		200.00	21.750	Rs. 1.00
12	Cable 4x1 Core Cu. Flex.		24/06/20	Mtr	200.00	21.030	4,206.00
Last 5 Purchase Transaction of Item							
Order No	Date	Party Code	Party Name		Quantity	Rate	Crncy & Rate
27	15/07/2019	SUP0003345	THE LIGHT STUDIO		1,200.00	95.000	Rs. 1.00
13	Cable 4x4 Core Cu. Flex.		24/06/20	Mtr	300.00	90.250	27,075.00
Last 5 Purchase Transaction of Item							
Order No	Date	Party Code	Party Name		Quantity	Rate	Crncy & Rate
27	15/07/2019	SUP0003345	THE LIGHT STUDIO		1,200.00	95.000	Rs. 1.00
14	CABLE 35X4 CORE CU. FLEX.		24/06/20	Mtr	390.00	763.200	297,648.00

Works :- E-9, MIDC Industrial Area Butibori - 441108.

Purchase Order

THE LIGHT STUDIO 17 , gandhibag opp sut market NAGPUR - MAHARASHTRA Contact No. : 9373400867 Email Id : lightstudio001@gmail.com GST : 27BOYPS7891L1ZF				Purchase Order No : CSS - 00131 Purchase Order Date : 24/06/2020 Refrance No : Exchange Rate : 1.00 Prepared By : Vishal Hedau			
Sr.No	Item Name	HSN Code	Expected	Unit	Quantity	Rs. Rate	Rs. Amount
Last 5 Purchase Transaction of Item							
Order No	Date	Party Code	Party Name	Quantity	Rate	Crncy & Rate	
Payment Term 100% Advance Payment at the time of Order				Against Invoice	Days 1	% 100	Basic Amount 874,842.80 SGST % 78,735.86 CGST % 78,735.86 Round Off 0.48 Total Amount 1,032,315.00
Term and Conditions :							

Purchase Order

THE LIGHT STUDIO 17 , gandhibag opp sut market NAGPUR - MAHARASHTRA			Purchase Order No : CSS - 00131 Purchase Order Date : 24/06/2020
Contact No. : 9373400867 Email Id : lightstudio001@gmail.com GST : 27BOYPS7891L1ZF	Refrance No : Exchange Rate : 1.00 Prepared By : Vishal Hedau		

Sr.No	Item Name	HSN Code	Expected	Unit	Quantity	Rs. Rate	Rs. Amount
Order Amendment Details							
Amend No	Entry Date & Time	Do No	Do Date	ItemName	Quantity	Rate	
0	24/06/2020 5:35:00PM	131	2020-06-24	CABLE 1.5X2 CORE CU. FLEX,	200.00	20.2800	
		131	2020-06-24	Cable 1.5x4 Core Cu. Flex.	1,100.00	36.7500	
		131	2020-06-24	Cable 10x4 Core Cu. Flex.	315.00	228.8300	
		131	2020-06-24	CABLE 16X4 CORE CU. FLEX.	200.00	343.2300	
		131	2020-06-24	CABLE 1X12 CORE CU. FLEX.	20.00	75.0300	
		131	2020-06-24	Cable 1x4 Core Cu. Flax.	600.00	26.5900	
		131	2020-06-24	Cable 2.5x4 Core Cu. Flex.	700.00	58.0000	
		131	2020-06-24	CABLE 25X4 CORE CU. FLEX.	425.00	555.0300	
		131	2020-06-24	CABLE 35X4 CORE CU. FLEX.	390.00	763.2000	
		131	2020-06-24	Cable 4x1 Core Cu. Flex.	200.00	21.0300	
		131	2020-06-24	Cable 4x4 Core Cu. Flex.	300.00	90.2500	
1	24/06/2020 5:39:00PM	131	2020-06-24	CABLE 1.5X2 CORE CU. FLEX,	200.00	20.2800	
		131	2020-06-24	Cable 1.5x4 Core Cu. Flex.	1,100.00	36.7500	
		131	2020-06-24	Cable 10x4 Core Cu. Flex.	315.00	228.8300	
		131	2020-06-24	CABLE 16X4 CORE CU. FLEX.	200.00	343.2300	
		131	2020-06-24	CABLE 1X12 CORE CU. FLEX.	20.00	75.0300	
		131	2020-06-24	Cable 1x16 Core Cu. Flex.	450.00	98.5500	
		131	2020-06-24	Cable 1x4 Core Cu. Flax.	600.00	26.5900	
		131	2020-06-24	Cable 2.5x4 Core Cu. Flex.	700.00	58.0000	
		131	2020-06-24	CABLE 25X4 CORE CU. FLEX.	425.00	555.0300	
		131	2020-06-24	CABLE 35X4 CORE CU. FLEX.	390.00	763.2000	
		131	2020-06-24	Cable 4x1 Core Cu. Flex.	200.00	21.0300	
		131	2020-06-24	Cable 4x4 Core Cu. Flex.	300.00	90.2500	
2	24/06/2020 6:07:00PM	131	2020-06-24	CABLE 50X4 CORE CU. FLEX.	160.00	1,094.9000	
		131	2020-06-24	Cable 6x4 Core Cu. Flex.	150.00	136.0500	
		131	2020-06-24	CABLE 95X4 CORE CU. FLEX.	90.00	2,110.1800	
		131	2020-06-24	Cable 0.75x10 Core Cu. Flex.	40.00	50.2000	
		131	2020-06-24	CABLE 1.5X2 CORE CU. FLEX,	200.00	20.2800	
		131	2020-06-24	Cable 1.5x4 Core Cu. Flex.	1,100.00	36.7500	
		131	2020-06-24	Cable 10x4 Core Cu. Flex.	315.00	228.8300	
		131	2020-06-24	CABLE 16X4 CORE CU. FLEX.	200.00	343.2300	
		131	2020-06-24	CABLE 1X12 CORE CU. FLEX.	20.00	75.0300	
		131	2020-06-24	Cable 1x16 Core Cu. Flex.	450.00	98.5500	
		131	2020-06-24	Cable 1x4 Core Cu. Flax.	600.00	26.5900	
		131	2020-06-24	Cable 2.5x4 Core Cu. Flex.	700.00	58.0000	
		131	2020-06-24	CABLE 25X4 CORE CU. FLEX.	425.00	555.0300	
		131	2020-06-24	CABLE 35X4 CORE CU. FLEX.	390.00	763.2000	
		131	2020-06-24	Cable 4x1 Core Cu. Flex.	200.00	21.0300	
		131	2020-06-24	Cable 4x4 Core Cu. Flex.	300.00	90.2500	
		131	2020-06-24	CABLE 50X4 CORE CU. FLEX.	160.00	1,094.9000	
		131	2020-06-24	Cable 6x4 Core Cu. Flex.	150.00	136.0500	
		131	2020-06-24	CABLE 95X4 CORE CU. FLEX.	90.00	2,110.1800	

Purchase Order

THE LIGHT STUDIO 17 , gandhibag opp sut market NAGPUR - MAHARASHTRA					Purchase Order No : CSS - 00131 Purchase Order Date : 24/06/2020 Refrance No : Exchange Rate : 1.00 Prepared By : Vishal Hedau		
Contact No.	: 9373400867						
Email Id	: lightstudio001@gmail.com						
GST	: 27BOYPS7891L1ZF						

Sr.No	Item Name	HSN Code	Expected	Unit	Quantity	Rs. Rate	Rs. Amount
3	09/07/2020 10:53:00AM	131	2020-06-24	Cable 0.75x10 Core Cu. Flex.		40.00	50.2000
		131	2020-06-24	CABLE 1.5X2 CORE CU. FLEX,		200.00	20.2800
		131	2020-06-24	Cable 1.5x4 Core Cu. Flex.		1,100.00	36.7500
		131	2020-06-24	Cable 10x4 Core Cu. Flex.		315.00	228.8300
		131	2020-06-24	CABLE 16X4 CORE CU. FLEX.		200.00	343.2300
		131	2020-06-24	CABLE 1X12 CORE CU. FLEX.		20.00	75.0300
		131	2020-06-24	Cable 1x16 Core Cu. Flex.		450.00	98.5500
		131	2020-06-24	Cable 1x4 Core Cu. Flax.		600.00	26.5900
		131	2020-06-24	Cable 2.5x4 Core Cu. Flex.		700.00	58.0000
		131	2020-06-24	CABLE 25X4 CORE CU. FLEX.		425.00	555.0300
		131	2020-06-24	CABLE 35X4 CORE CU. FLEX.		390.00	763.2000
		131	2020-06-24	Cable 4x1 Core Cu. Flex.		200.00	21.0300
		131	2020-06-24	Cable 4x4 Core Cu. Flex.		300.00	90.2500
		131	2020-06-24	Cable 6x4 Core Cu. Flex.		150.00	136.0500